Постановление №202 от 07.03.2018г.

О внесении изменений в перечень предприятий,
организаций и учреждений  для отбывания
наказания лицами, осужденными по приговору суда
к обязательным работам на территории
муниципального района Белебеевский район РБ

В соответствии со ст. 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в связи  с необходимостью создания условий для отбывания наказания лицами, осужденными к обязательным работам, определения мест и объектов на территории городских и сельских поселений муниципального района Белебеевский район РБ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в перечень предприятий, организаций и учреждений для отбывания наказания лицами, осужденными по приговору суда к обязательным работам на территории муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан утверждённый постановлением Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 26.01.2016 года №65, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Постановление Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 01.02.2017г. №116 считать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Гумерова Н.К.

Глава Администрации	                                                                    А.А. Сахабиев

Согласовано:

Начальник  Белебеевского МФ
ФКУ УИИ УФСИН
России по Республике Башкортостан				       О.В. Мастеров

Заместитель главы Администрации 				         Н.К. Гумеров

Начальник юридического отдела 					         А.В. Соколов

Горденко Т.В.

Утвержден
 постановлением Администрации
муниципального района
Белебеевский район РБ
от «__» марта 2018 года №______

Перечень предприятий, организаций и учреждений для отбывания наказания лицами, осужденными  по приговору суда к обязательным работам на территории муниципального района Белебеевский район РБ

	№
п\п
	Населённый пункт /
Наименования организаций
	Количество рабочих мест

	  1.
	городское поселение г.Белебей
	77

	Администрация городского поселения г.Белебей
	8

	МУП «Меркурий»
	10

	МУП «Белебеевский коммунальник»
	12

	ООО «СОНАТА»
	2

	МУП «Ритуал»
	2

	ООО «Корунд»
	2

	ООО «Развлекательный центр «Энджел»
	2

	Белебеевское АТП филиал ГУП «Башавтотранс» РБ
	2

	МАУ ФСН «Чемпион»
	4

	Мировой судья судебного участка №1 по г.Белебей Республики Башкортостан
	4

	Мировой судья судебного участка №2 по г.Белебей Республики Башкортостан
	2

	Мировой судья судебного участка №4 по г.Белебей Республики Башкортостан
	4

	Мировой судья судебного участка по Белебеевскому району Республики Башкортостан
	4

	ООО УК «Мой город»
	3

	ООО УК «ЖИЛКОМСЕРВИС»
	3

	ООО УК «Жил сервис»
	2

	ООО УК «Юность»
	2

	ООО УК «Жил центр»
	1

	ООО УК «Новосёл»
	1

	ООО УК «Агат»
	1

	ООО УК «Радуга»
	1

	ООО УК «ДомСтрой»
	1

	ООО «Звезда»
	2

	ИП Ленчевский Дмитрий Борисович
	1

	ООО «Вест»
	1

	  2.
	городское поселение Приютовский поссовет
	28

	Администрация городского поселения Приютовский поссовет
	6

	МУП «Баня р.п.Приютово»
	5

	ООО «Управляющая компания «АЛМАЗ»
	3

	ООО «Управляющая компания «Виктория»
	3

	ООО «Управляющая компания «Атлант»
	3

	ООО «Управляющая компания «Сатурн»
	3

	ООО «Дорожно-строительный сервис»
	3

	ИП Пацков Виктор Сергеевич
	2

	  3.
	сельское поселение Аксаковский с/с
	5

	Администрация сельского поселения Аксаковский сельсовет
	2

	Производственное отделение «Белебеевские электрические сети»
ООО «Башкирэнерго»
	1

	ФГБУ Санаторий им.С.Т. Аксакова Минздрав России
	1

	ПО «ПО Белебей»
	1

	  4.
	сельское поселение Анновский с/с
	5

	Администрация сельского поселения Анновский сельсовет
	3

	ИП Поляков Павел Николаевич, глава КФХ
	1

	ИП Романова Ирина Михайловна, глава КФХ
	1

	  5.
	сельское поселение Баженовский с/с
	5

	Администрация сельского поселения Баженовский сельсовет
	3

	ООО Агрофирма «Линда»
	1

	ИП Хуснутдинов Исмагил Искандерович, глава КФХ
	1

	  6.
	сельское поселение Донской с/с
	5

	Администрация сельского поселения Донской сельсовет
	3

	ООО «Гарант»
	1

	ИП Хуснутдинов Ильгам Ильдарович, глава КФХ
	1

	  7.
	сельское поселение Ермолкинский с/с
	5

	Администрация сельского поселения Ермолкинский сельсовет
	3

	ООО «Александровский»
	2

	  8.
	сельское поселение Знаменский с/с
	5

	Администрация сельского поселения Знаменский сельсовет
	3

	ООО «Знаменская птицефабрика»
	1

	ООО «Дифераль плюс»
	1

	  9.
	сельское поселение М.Горьковский с/с
	5

	Администрация сельского поселения М. Горьковский сельсовет
	3

	АО «Племзавод имени М. Горького»
	1

	ИП Салихов Назим Ямгиевич, глава КФХ
	1

	 10.
	сельское поселение Малиновский с/с
	6

	Администрация сельского поселения Малиновский сельсовет
	3

	СПК «Малиновка»
	2

	ООО КФХ «Титан»
	1

	 11.
	сельское поселение Метевбашевский с/с
	5

	Администрация сельского поселения Метевбашевский сельсовет
	3

	ООО «Чулпан»
	2

	 12.
	сельское поселение Рассветовский с/с
	5

	Администрация сельского поселения Рассветовский сельсовет
	3

	ООО "Алексеевка"
	1

	ООО «Миранда»
	1

	 13.
	сельское поселение Семёнкинский с/с
	3

	Администрация сельского поселения Семёнкинский сельсовет
	2

	ИП Яковлев Олег Петрович, глава КФХ
	1

	 14.
	сельское поселение Слакбашевский с/с
	5

	Администрация сельского поселения Слакбашевский сельсовет
	3

	ООО «Слак»
	2

	 15.
	сельское поселение Тузлукушевский с/с
	5

	Администрация сельского поселения Тузлукушевский сельсовет
	3

	ИП Шипицын Александр Степанович, глава КФХ
	2

	 16.
	сельское поселение Усень-Ивановский с/с
	5

	Администрация сельского поселения Усень-Ивановский сельсовет
	2

	ИП Закиров Рамиль Аскатович, глава КФХ
	1

	ООО «Ивановское»
	1

	ИП Мышаков Анатолий Викторович, глава КФХ
	1

	 17.
	сельское поселение Шаровский с/с
	5

	Администрация сельского поселения Шаровский сельсовет
	3

	ИП Гришанин Алексей Анатольевич, глава КФХ
	2

Виды работ для отбывания наказания лицами, осужденными по приговору суда к обязательным работам

1. Благоустройство, санитарная очистка и озеленение территорий.
2. Содержание и ремонт автомобильных дорог, проездов, тротуаров, газонов.
3. Сбор бытовых и прочих отходов, их переработка.
4. Санитарная рубка деревьев.
5. Погрузочно-разгрузочные работы.
6. Подсобные работы.

Управляющий делами Администрации		       	                   Л.Ш. Дешина

Горденко Т.В.